162 1 690517.1 SPACER 7i
161 T 225948 NUT, HEX 70
160 | 1 2406281 PLATE, ADJUSTMENT 9
Yo § 1 2206261 SHAFT, PIVOT 68
158 ¢ 1 240633-1 BUSHING 67
157 § 1 240630.1 LEVER, INTERMEDIATE 6
156 § 1 240629.1 BLOCK, PIVOT 65
2 210453 RING, RTNG. ''C’" (3/16 DIA) FEED PIN 155 § 1 2406321 SCREW, ADJUSTMENT 64 ;
154 § 1 240659.1 PIN, CAM ROLLER 63
153 1 1 240658.1 CAM, ROLLER 82 Q
frwo | 210557 WASHERPLATC#H=CUARD: 152 § 1 2406311 ROD, FEED 61 :
REs 1 22260.5 WASHER, FLAT (#6) DRAG SPRING 151 ; N PLATE, WEAR 40
Z Og 150§ 1 {014 1—1 | CAP, RAM 59 ;
g izz 149 § 1 1690 744.~1 | HOUSING 58
28 g% E 1 5. 21004.7 SCREW, SKT. HD. SHLDR. (' DIA X .250) DRAG ARM 148 1 121868~ | Housine. PLATE 57 |
824> (REF) 1 21004.5 SCREW, SKT. HD, SHLDR. (% DIA X 1.000} DRAG 147 56 o
pEzi 146 | 1 240624.1 PIN, FEED FINGER 55 "
o2 45 | 1 | 240 G2 8-} | SPRING FEED FINGER 54
3r0k 9. 21028.0 FIN, SLOTTED SPRING (12 DIA X ,25) CAM 144 | 1 172406351 | FINGER, FEED 53 0N
EB 2 3 p) 5. 21028.1 PIM, SLOTTED SPRING { 1/8 DIA X .50) FEED ADJ. ROD 143 | 1 2406341 LEVER, TERMINAL 52 v |
9 o ﬁg o 210282 FIN, SLOTTED SPRING ( 1/16 DIA X .25) RAM 0 [z 51 ~ i
<§,—§g 0) :4; 1 [7-21002-2 | BOLT, CRIMPER ' :: (}Q
avzi . 1 1. 210301 PIN, DOWEL (3/16 DIA X ,50) LEVER 4 - - ,
- PRE-FEED 199 STROKE | .
.g. E g g 1 1. 21030.7 PiN, DOWEL (3/16 DIA X 1.50) HOUSING 139 1 |690cme~2 | CAM PRE FEED | /8 STROKE 43
2 ‘.§§ - 2. 21030.2 PIN, DOWEL (% DIA X .75) BASE PLATE 138 I | 22353~8 | SCREW, SHOULDER ) 47 ‘\Qw
2938 £ 137 | | |&90402-1 | BLOCK, INS, ADJUSTMENT 44
o E S { 21024.5 WASHER, LOCK (410) CAM 136 F 1 690191.1 PLUG, NYLON 45
TEQuW 135 1650747~ 1 | RAM 44
F<on 134 1 §90125.1 WASHER, LAMINATED 43
5 21024.4 WASHER, LOCK, (#8) STRIP GUIDE 133 1 £90124.1 WASHER, RAM 42
4 |21024~5 | WASHER, LOCK ( #10) HOUSING AND CAP 132 SPACER, DISC. /2N | A
2 21024.5 WASHER, LOCK {#10) FEED ADJ, PLATE 131 2. 23241.6 BALL, STEEL 40
4 21024.5 WASHER, LOCK (#10) HOUSING CAP 130 | 2 690170.1 SPRING, COMPRESSION 39
129 | jesetaz-y DISC, INSULATION 38
J E 1 21068.5 NUT, HEX MACH. (6.32) FEED ADJ! 128 § 1 | T-4O2156-9 | DISC, WIRE 37
4 - 127 § 1 22480-5 SPRING, WASHER 3%
2
o> :
8 1 21018.7 HUT, HEX MACH (10.32) DRAG SPRING 126 K1 £90212.1 POST, RAM 35 5
ﬁ 125 34 ;
2 1 3. 21000-4 SCREW, SKT. HD. CAP (10.32 X .38) PIVOT BLOCK 124 . 33
& 1 21009-2 SCREW, SKT. SET (NYLOK) (%-20 X .25) C.P. RAM 123 32 ;
% e AR O S R NS KT S BT S N PR O R DTS 122 1t 1GO0ALE 2] SPACER, BASE BLOCK 11 ;
© 2 | 230201 {5CREW SKT. HD. CAP (632 #.25) (INYLOK) CR DISC | 121 Frdeoates—r|seaCERANCHOR 30
o 120 29 ;
2 | 2 {F-2N06Z- | SCREW, BTN, HD. SKT. CAP (10.32 X\.ZS) ANVIL 19 ¢ |0 904517 | SPACER, STRIPPER 28
= | 2 2. 21002.5 SCREW, BTN. HD. SKT. CAP (10.32 X .25} STRIP GUIDE PLATE 18 || 1¢90455-1 | STRIPPER 27
4 3- 21002.3 SCREW BTN. HD. SKT. CAP (!4-20 X ,50) BASE BLOCK 17 1 620658~ | PLATE, BASE 26 ‘
2 3. 21002.5 SCREW, BTN. HD. SKT. CAP {%.20 X .75) HOUSING e 1 | 240647/ BLOCK, BASE _ 25 -
— | 1. 210039 SCREW, FLAT HD, SOC CAP {6-32 X .38) CAM 115 | 1 | 2406a8-1 | PLATE, STRIP GUIDE _ '
NOTES: I 3. 21064.2 SCREW, RD HD. MACH (6-32 X 1.50) FEED ADJ. 114 | 1.240825-0 | PLATE, STRIP HOLD : 23 :
2. |22\007~5 | SCREW, BTN, HD. CAP (832 X(.2 ) STRIPPER ITEN B 7- 33282.5 | SPRING, DRAG 22 ;
LONLY THE PARTS & HARDWARE LISTED _ 5 I CYTTET DRAC, LEVER - ;
ON PARTS LIST ARE USED ON THIS APP- : bk :
B LICATOR. Z2-Z\OO0~ G | SCREW, SKT. HD. CAP (832 X 28 ) STRIP GUIDE T 240637~ ] \ 20 4—
2-2 000 -3 | SCREW, SKT, HD. CAP (8.32 X 75} STRIP GUIDE 110 1 45{20{/-4 GUIDE, STRIP, REAR 19
J\FOR FIELD REPLACEMENT ONLY, Z-2A0OG0~D | SCREW, SKT, HD, CAP {8-32 X 715) STRIP GUIDE 109 81 | 48H 704 -4 GUIDE, STRIP, FRONT 18
) 108 | [ 2R28ooR-| | ANCHOR, SPRING 17 ?
AUSED IN PLACE OF ITEM 38 WHEN 107 1 2222 1-C} | $PRING, FEED RETURN 16 :
INSULATION CRIMP 1§ NOT USED. 4. [ 2-2100:2~"] | SCREW, BYY HD. CAP (10-32 X, FDJHOUSING AND CAP 106 15
[ 3. 21000.9 SCREW, SKT. HD. CAP (1032 X 1.00) DRAG SPRING 105 14 i
A WIRE Ao CRuwap W1 2 | 3- 210006 | SCREW, SKT. AD. CAP (1032 X .62) FEED ADJ. PLATE 104 13 !
. _Tgﬁg-,é;ac'"i CCKED AT NOSE — | 4.21000.] | SCREW, SKT. HD. CAP (1032 X 1.50) HOUSING CAP 103 11 lassose-1 [ anvie, insutarion BRE ;
: Rarran, | — | 4.21000.0 | SCREW, SKT, HD. CAP (10-32 X 1.25) HOUSING CAP 102 |1 jzaownB- 4| PLATE, REAR SHEAR Hin f
Kgy: HR-RECOMMENDED SPARES. i 3. 21000-5 | SCREW, SKT. HD. CAP (1032 X .50) CAM w1 | 2 [I-240645-6] SPACER, SHEAR PLATE 10 :
Rec 4551451 | cuarn (WINDSW) 80 | 1 190\ 9-5 | PLATE, FRONT SHEAR C }
V"LUBRICATE DA:LY,g_]SLING —_ 465184.9 LUBRICATOR ASSY. 79 1 K0TS0 -<} | ANVIL, WIRE L
NO.20 MACHINE OIL. — 22014.1 0lL, SYNTHETIC 78 1 N£2906722-5] BLADE, SLUG BN ;
Q-GREASE LIGHTLY. 454406-1 SPACER, LUBRICATOR BRACKET 17 o ;
1 He1264-11PLATE  1IDENTIFIC ATION 76 1) 1738009-7 | PINCRIMPER 5
2| 2iair-2 [SCRrEWwW, DRIVE 75 126904027 | CRAPER, NS, 4 |
i 74§ 1 |349040T-5 | SPACER ., \NS. CRIMPER, 3 1
73 8/ | 690407-7 | SPACER, CRIMPER 2
Z 690603.1 ASSIST, SPRING 72 § 1 [2-45382<-7] CRIMPER, WIRE _ IR |
RE Q. PART NG, DESCRIFPTION N, REQ, PART NO, DESCRIPTION NO,
CRIMPING DATA R niivaie |
NE TERM APPL  Srec 1ide 2042 WILL APPLY %
515 g PAD LETTER CRIMP HEIGHT | WiRE si1zE srrin RE aTu 41 &7
.
5 ! g g A 074 [ A AL G988
§§'§ 3 8 OO [R T ' 41699 ;
Lz - :
HER % C L OGT 3 s i
LKA o] :
zd g % BUT HD SOC. CAP SCR. 16 X75 D ~NOT LeE
o .
§§“ g - crmp | STZE TYPE FEED PRESS REF,
o 5 = O A
R WIRE, . = SLEARE -5
g E = INSUL ATION .‘@O - C'O?-g
g § INSULATION RANGE WIRE RANGE APPLICATOR
; ; ‘ V25 —160 t AR, INSTRUCTION At &(52} ;
; ; REMARKS
£y ‘ ANP-O—- ECTRIC :
EHE | - PRE- FEED. |
g2 o ‘
8y é g “\_ADAPTOR PLATE : .
Y ! (REF PRESS) - A AT, REACT: — ISzl A7) :
3 3|E 2 , L OIS0 - 678594, grs S 2 N r i B |
HiH L O/E0-60BR 95 i1 - ViEAs |
gilf|° o § EC pAf@i“**:fiﬁ:S - 2 ;:};; f
g BEY _TEE - ) :
g i H [REV. PER G K 785156700127 78 ser un GAGE LAYOUT NO. , : :
F GV Ed Pin, £ Eilise®lin]  Gloton-] 468 A.MP SMP INCORPORATED 5
Wall el eV & Vet BRI i o awm S AT | BFROYED ) 9-17. ARRISBURG, PENNA. ;
£1eey pec con LY PP 1TEIB] Bhwloure P W e No we :
2 E Y ER £ ¢ AF L 308350 B 2 e B CKED ™)~ { £ n 'RE X : : - {\T : ;
e e ) L7777 a|Cl s tarz2 W]
i B | REV PER EC N LB T M 15/ [ 128 S8R E | NAME g fy\/
: N DT e 75 et e [ 8 o s vers O MINIATURE QUICK CHANGE APPLICATOR ;
£ : My O ED - PAY i el SN s § 2 -0 @ ALN EETR. ST . A IBARLEY it ol -t _ SRR, ] ;
EQG LT . REVISION RECORD zcn (PRl loaTtefLTR REVISION RECORD o ot BV _ _ _ _ EN EED, ‘ SCE TYPE- PLLCG A ;
n B | ' - o | CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING AR RE
3088 ;# o b e e e e f B e mro——— s




T Life

Hu1Boe NapTHEPCTBO

000 “/1aiipINeKTPOHUKC” “LifeElectronics” LLC

MHH 7805602321 K 780501001 P/C 40702810122510004610 ®AKb "ABCO/IOT BAHK" (3A0) 6 2.CaHkm-Ilemep6bypee K/C 30101810900000000703 EUK 044030703

KomnaHus «Life Electronics» 3aHumaemcsi nocmaskamu 351€KmMpPOHHbIX KOMITOHEHMO8 UMIOPMHO20 U
omedyecmeeHHo20 rpouseodcmea om npoudeodumernel u co ckrnados KpyrHbix ducmpubbomopos Esporibi,
AMepuku u Asuu.

C koHua 2013 200a KoMraHusi akmueHo pacwiupsiem fuHelKy MocmagoK KOMIOHEHMO8 0 HarnpaeneHuo
KoakcuarbHbIl kabesb, Keapuesbie 2eHepamopbl U KOHOeHCcamopbi (KepaMuyeckue, nieHoYHbIe,
3neKmposiumuyeckue), 3a cuyém 3akntoyeHuss ducmpubbromopcKux 002060p08

Mbi1 npednasaem:

o KoHKypeHmocnocobHbie UeHbl U CKUOKU MOCMOSIHHbIM KITUeHmMam.

e CrieyuarsnbHbie ycrio8usi 07151 TOCMOSIHHbIX KITUEHIMO8.

e [lod6op aHarnoeos.

lMocmaeky KomMrnoHeHmMo8 8 ftobbix obbemax, y0oernemeopstouUx eawum MompebHoCMSsM.

lpuemnembie cpoku nocmasku, 803MOXHa yCKOPEeHHasi mMocmaska.
Locmaeky mosapa & ritobyto moyky Poccuu u cmpaH CHI™.
KomrinekcHytro nocmasky.

Pabomy no npoekmam u rnocmasky obpa3syos.

®opmuposaHue ckiada nod 3akaszyuka.

Cepmucgbukambl coomeemcmeus Ha rnocmassnseMyro npooyKyuUto (Mo XenaHu KueHma).
o TecmuposaHue nocmasnsemMou npodyKyuu.

e [locmasKy KOMMOHEHMOo8, mMpebyruux 806HHYIO U KOCMUYECKYH MPUEMKY.

e  BxodHoli KOHMposib Ka4yecmea.

e  Hanu4yue cepmugpukama I1SO.

B cocmaee Hawel komnaHuu opeaHu3oeaH KoHcmpykmopckuli omderst, npu3eaHHbIl MomMozamb
paspabomyukam, U UHXEHepaM.

KoHcmpykmopckuli omOen nomoaaem ocyujecmseums:

Pezaucmpauuro npoekma y npousgooumersisi KOMIOHEHMOS.

TexHu4eckyro no0depXKy rnpoekma.

Bawumy om cHaMuUs KOMroHeHma ¢ npoussoocmea.

OueHKy cmoumocmu fpoeKkma ro KOMIOHeHmam.

U3ezomoerneHue mecmosol rnnambl MOHMaX U ryckoHanadoyHbie pabomeil.

lattis % A g nncen TP intessil, Panasons (T U170 ATEL AMDIN EEEs

0KI ﬂ_[ [ SANYD Quaoww RENESAS  SIEMENS SHARP _ ’[:E”"—:,l
g Sy, [IE moxm s U AT €N [qaL

BOURNME

NS 7, Citwbond DALLAS Meare  Gllegns (inteD e | ™ RONM
International . . — .
..-nﬂm.n._,,.,_ w@ TosHiga ZETEX 'niemalofa Amphenol élantec uichicon FU]ITSU

Viccn 5, e Y Sice . @ su@ N [BTOKO

Ten: +7 (812) 336 43 04 (MHO20KaHANbHbI)
Email: org@lifeelectronics.ru

www.lifeelectronics.ru


mailto:org@lifeelectronics.ru
http://lifeelectronics.ru/

